

Jeudi 04/09



Dos de lieu noir MSC ⁽³⁾

500 g (1 kg = 14,38 €)
Sans peau et sans arêtes
Frais jamais congelé
n°5615598



OFFRE FLASH

7.19



Voir prix sur l'emballage



Filet de saumon entier avec peau ⁽²⁾

La pièce d'environ 1 kg

n°5610804



OFFRE FLASH

Le kilo

15.99



2 farcis au saumon et aux Saint-Jacques ⁽²⁾

900 g (1 kg = 17,21 €)
Sans arêtes

n°5610352



OFFRE FLASH

15.49



Soit 2,12 € le pavé



8 pavés de saumon ⁽⁴⁾

1 kg

n°5612235



OFFRE FLASH

16.99



Moules de bouchot STG ⁽²⁾

2 kg (1 kg = 4,25 €)

n°5602748



OFFRE FLASH

8.49

physique régulière www.mangerbouger.fr

(3) Pêché en ATLANTIQUE NORD-EST (4) Transformé en POLOGNE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

536/2025